
IGA are proud to support Australian made products. 
When your customers buy Australian made, they purchase products 
manufactured to the highest standards as well as helping supporting 

local jobs and the economy. 

In the lead up to Australia Day on January 26th, IGA will be featuring 
Australian made products in our week 3 and 4 promotions.

January 14  -  January 27  (2 week promotion)

‘Aussie Made’ products running in this promotion 
will run for a 2 week period which will go right 

through the Australia Day weekend.  All stores will 
receive special POS shelf talkers (regardless if you 

normally print your own).  These provided shelf 
talkers need to stay up for the 2 week period and new 

shelf talkers are not being issued for the second week.

A double page newspaper spread will highlight the 
campaign on Sunday January 18th followed by an 

Aeroplane Jelly/Fountain Sauce page the following 
Sunday January 25th.  The ‘Aussie Made’ icon will also 

appear in catalogues and in POS.

Specials available from Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-Press Stores.  We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. 
All prices include GST where applicable. Savings are off Tasmanian IGA Metro regular prices. In some stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price. Therefore the savings shown may differ from the saving in your local store.

IGA are proud to support 
Australian made products. 
When you buy Australian 

made, you purchase products 
manufactured to the highest 

standards as well as helping to 
support local jobs and economy.

Aeroplane 
Topping 
570-615gm

Aeroplane Jelly 85gm
Equates to $1.16 per 100gm

Aeroplane 
Jelly Slice 
225gm
Equates to $1.77 
per 100gm

Devondale Dairy Soft 
Butter Tub 500gm
Equates to 74¢ per 100gm

Devondale Cream 
Light Sour 200ml/
Thickened 300ml

Gourmet Meals Frozen 
Meals 340-400gm

Sorbent Facial Tissues 
White 224's
Equates to 89¢ per 100ea

2pk Safe 
Paper Towel 
Long Roll
Equates to 
$1.25 per 100ea

Safe Toilet Tissue Long 
Roll 6pk
Equates to 10¢ per 100ea

SAVE from

$0.46

$249
ea

Rosella Tomato 
Sauce 600ml/
Squeeze 500ml

SAVE from

$0.76

$499
ea

Blue Banner 
Pickled 
Onions 525gm
Equates to $9.50 
per 1kg

Tassal Canned Salmon 
95gm
Equates to $15.68 per 1kg

Tassie Own 50gm 
Fresh Eggs 1doz 
600gm
Equates to 67¢ per 100gm

Tas Bakeries Frozen 
Fancy Little Pies 12pk
Equates to 71¢ per 1ea

SAVE from

$0.90

$449
ea

Dick Smith 
Breakfast Bush 
Food 500gm
Equates to 90¢ 
per 100gm

Dick Smith 
Peanut 
Butter 
375gm
Equates to 87¢ 
per 100gm

SAVE from

$1.00

$499
ea

Vita C 
Blackcurrant 
Syrup 750ml
Equates to 
$6.65 per 1lt

SAVE from

$0.96

$299
ea

Campbell's 
Real Stock 1lt
Equates to 30¢ 
per 100ml

Fountain 
Marinade Soy 
440gm
Equates to 57¢ 
per 100gm

SAVE from

$0.90

$169
ea

Fountain 
Specialty 
Sauce 250ml
Equates to 68¢ 
per 100ml

SAVE from

$0.30

99¢
ea

SAVE from

$1.30

$399
ea

SAVE from

$1.00

$269
ea

SAVE from

$1.30

$369
ea

SAVE from

$2.41

$599
ea

Devondale Cheese 
Shredded 600gm
Equates to $9.98 per 1kg

SAVE from

$0.46

$169
ea

SAVE from

$2.30

$599
ea

SAVE from

$1.30

$249
ea

Smiths 
Potato Chips 

175gm
Equates to $1.42 

per 100gm

SAVE from

$1.16

$199
ea

Eliza's Little 
Loaves 
370gm
Equates to 54¢ 
per 100gm

SAVE from

$0.62

$199
ea

SAVE from

$2.00

$299
ea

SAVE from

$3.50

$249
ea

SAVE from

$0.50

$249
ea

SAVE from

$1.50

$149
ea

SAVE from

$0.20

$399
ea

SAVE from

$0.96

$299
ea

Chris' Dip 200gm
Equates to $1.50 per 100gm

SAVE from

$2.90

$855
ea

SAVE from

$1.50

$325
ea

SPECIALS AVAILABLE UNTIL 20TH JANUArY 2015

Subscribe to your IGA catalogue from www.igatas.com.au/specialsCoNNECT WITH US

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

FOUNT PLUM 
SAUCE 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

064207

FOUNT SCE SPICY 
RED 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

066501

FOUNT SCE SWEET 
MUSTARD 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

066528

FOUNT SCE 
STEAK 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

066536

FOUNT SOY 
SAUCE 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

066675

FOUNT CHILLI 
SAUCE HOT 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

067117

FOUNT SATAY 
SAUCE 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

067192

FOUNT MINT 
SAUCE 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

068320

FOUNT MINT 
SAUCE THICK 250ML

$0.68 per 100ML

$1.69
Specials available from 14/01/2015 until 27/01/2015.

068363


